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		  JANUARI-DECEMBER 2010	 JANUARI-DECEMBER 2009

Resultat efter finansnetto	 1 700 tkr	 -806 tkr
Nettoomsättning	 30 961 tkr	 27 955 tkr
Omsättningen	 32 337 tkr	 30 086 tkr
Soliditet	 19,1 %	 15,3 %
Skuldsättningsgrad	 0,70 ggr	 1,00 ggr
Eget kapital per aktie	 1,20 kr	 0,74 kr
Likvida medel	 5 198 tkr	 4 110 tkr
Bruttomarginal	 34 %	 33,3 %
Kassaflödet (från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital)	 -441 tkr	 2 273 tkr

KOMMENTARER:
Resultatet är förbättrat med 2 505 tkr jämfört med föregående år. 
I det konsoliderade resultatet har försäljningen av MyCosmik®  
justerats bort. Bolaget har en extra ordinär intäkt från TeliaSonera, 
om ca 1,65 mkr, som har återförts från det tidigare avsatta  
beloppet om ca 2,35 mkr. Bolaget har även beslutat att skriva av 
konstaterade kundförluster på ca 530 tkr från 2008 och 2009.

Devicom har lyckats att förbättra resultaten genom att:

1.	 Höja priserna 
2.	 Minska lönekostnaderna
3.	 Minska de övriga kostnaderna
4.	 Avyttra MyCosmik® 

Nettoomsättningen har ökat med 3 006 tkr, 10,75%.

Soliditeten har ökat som ett resultat av den vinst som Bolaget 
genererat.

Skuldsättningsgraden har minskat som ett direkt resultat av årets 
positiva resultat.

Ökningen av de likvida medlen är ett direkt resultat av Bolagets 
positiva resultat och den nya konvertibeln.

Ökningen av bruttomarginalen är ett resultat av den minskade 
omsättningen i mobilverksamheten som då får en mindre negativ 
påverkan på den totala bruttomarginalen.

Skillnaden i kassaflödet jämfört med samma period föregående år 
kan särskilt hänföras till de två återbetalningar som Bolaget fick från 
Verizon samt TeliaSonera under 2009. I skillnaden ingår även  
poster från MyCosmik® transaktionen som har en negativ påverkan.

Det är dessutom värt att notera:

	 Devicom har sålt MyCosmik® till MyCosmik Inc. för 500 TUSD 
samt givit 50 TCAD till MyCosmik Inc. för framtida utgifter i 
utbyte mot aktier. Devicom har vidare fakturerat alla kostnader 
som man har haft för MyCosmik® under året till MyCosmik Inc. 
MyCosmik Inc. kommer att konsolideras in i Devicom till följd 
av att Bolaget har en ägarandel på ca 60% (genom MyCosmik 
Holding AB) i MyCosmik Inc. Detta innebär att MyCosmik Inc.’s 
förlust samt valutadifferensen påverkar Devicoms resultat nega-
tivt. Med anledning av internvinstelimineringen mellan bolagen 
uppkommer en uppskjuten skattefordran, då Devicom AB har 
underskottsavdrag att nyttja påverkas resultatet positivt.

	 Minoritetens andel av resultatet syftar till den delen av 
förlusten i MyCosmik inc. som hänför till de övriga aktie-
ägarna av MyCosmik inc.

	 Devicom erbjuder kompletta abonnemangslösningar. 
Tiden som en kund stannar hos Bolaget är 28-36 månader 
och fortsätter att öka.

	 Från och med första kvartalet 2011 kommer besparingarna i 
lönekostnaderna, om ca 50 tkr per månad, att påverka 
resultatet fullt ut.

	 Styrelsen föreslår ingen vinstutdelning.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till 
efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bok-
slutskommentarer.

DEVICOM BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2010-01-01 – 2010-12-31

Alla siffror i rapporten är för koncernen. Resultatet uppgick till 1 700 tkr. Devicoms nettoomsättning under  
perioden uppgick till 31 mkr. Bruttomarginalen var 34% för koncernen och för den fasta telefonin 36%.
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Dear Shareholders,

Devicom is now releasing its year-end report for 2010. I am glad to share with you 
Devicom’s achievements for the year and to inform you on the outcome of our 
development.

DEVICOM’S FINANCIALS IN THE 2010 YEAR-END REPORT

Sales
Our company has reached total sales of 32.3 M SEK in 2010 which represents an increase of 7.5% over 2009 
(30.1 M SEK). The part of the sales due to refunds from Verizon and Telia Sonera on previous years’ rates reached 
1.4 M SEK (2.1M). Without this outstanding income, the actual increase reached was +3M SEK (10.8%). 

Fixed telephony sales reached 30.6M SEK (26.6 M SEK), resulting an increase of 15% over 2009. The number 
of customers increased by 9.5% between December 2009 and December 2010 and the number of subscrip-
tions by 18%.

Mobile telephony sales reached 0.4M SEK (1.4M). This decreased has been planned by the company and was 
already announced in 2009. We still believe that the mobile industry competitive environment does not allow 
Devicom to create value for this type of service. We will continue to divest from the mobile segment in 2011.

Gross margin
The gross margin from fixed telephony reached 10.9 M SEK (10.2 M) or 35.8% of sales (38%). This decrease in 
relative value of the gross margin is due to Telia’s increase in TAB services that affected us for a whole year. The 
gross margin from traffic (excluding TAB services) remained at a good level of 51%.
Mobile gross margin remained negative at -213 K SEK (-764 K SEK). 

EBITDA and EBT
The total non consolidated EBITDA for the company reached 2.7M SEK (1.1M SEK) and the EBT reached  
1.7M SEK (-0.8M SEK) for the year 2010. The improvement of our earnings is due to a decrease of overheads 
by 824 K SEK, a decrease of payroll by 137 K SEK and an increase of gross margin by 667K SEK. On the other 
hand, we have provisioned an outstanding bad debt for the mobile services of 536 K SEK.
We are happy to see that Devicom AB has now reached a sustainable level of profits.

Consolidation
In 2010, Devicom AB created a 100% owned subsidiary called MyCosmik Holding AB and sold all MyCosmik 
assets to MyCosmik Holding AB for the equivalent of $500,000. At the same time, Devicom brought another  
$ 50,000 into MyCosmik Holding AB. MyCosmik Holding AB has, in turn, sold all assets to a Canadian company 
called MyCosmik Inc for the same amount and MyCosmik Holding AB now holds 60.74% of MyCosmik Inc.  
The sale of the MyCosmik assets is totally neutralized at a consolidation level on the income statement and 
therefore does not create inflated profits for the head company. 

Our development projects in 2011
Looking ahead, 2011 will be a consolidation year. Devicom intends to secure reasonable growth by maximizing 
profits and cash generation. This will be done by tightening our costs further, but not at the expense of our 
customer base, and by improving our gross margin. 

To this end, we will also further nurture our VoIP service which was launched in 2010.  VoIP generates a very 
good gross margin because it does not require Telia’s TAB service.

On behalf of Devicom, I thank you for your support and confidence.

Paul Derly
VD, Devicom AB (Publ)



DEVICOM AB (PUBL)

Devicom är en teleoperatör som har specialiserat sig på att erbjuda 
marknadens lägsta priser på utlandssamtal.

DEVICOM UNDER PERIODEN

Fast telefoni
Antalet fakturerade kunder har ökat med ca 9,5% jämfört med 
samma period föregående år och kundstocken har ökat med 6% 
jämfört med föregående period.

Antalet abonnemang fortsätter att öka och är idag ca 74,5% av 
den totala kundstocken. Abonnemang förlänger tiden som varje 
kund stannar hos Bolaget. Den genomsnittliga tid som en kund 
stannar hos Bolaget är idag 28-36 månader (14-20 månader), 
vilket har lett till en minskad kundomsättning (churn) jämfört 
med föregående år.

Devicoms bruttomarginal om 36% har sjunkit med ca 2%. Detta 
är ett direkt resultat av de höjningar i abonnemangskostnaden 
som TeliaSonera har gjort med 16,9% i juni 2009 och sedan med  
ytterligare 3,1% i december 2009. Bolaget har nu fört vidare denna 
kostnad till sina kunder. Per den sista september 2010 betalar alla 
Devicoms kunder ett högre abonnemangspris. Devicom har gjort 
ett strategiskt val för att fortsätta att vara konkurrenskraftiga genom 
att inte föra vidare 100% av kostnaden till sina kunder. Resultatet 
av gjorda höjningar kommer att märkas fullt ut under 2011.

IP-telefoni
Devicom påbörjade försäljningen av IP-telefoni under slutet av ja-
nuari månad. Bolaget kommer att rulla ut IP-telefonin sakteligen 
av två anledningar. För det första så får varje IP-telefonikund en 
telefon när denne tecknar abonnemang och för att inte anstränga 
likviditeten alltför mycket så kommer Bolaget att begränsa försälj-
ningen av IP-telefonikunder till en början. För det andra, för att 
hinna med de justeringar som eventuellt behöver göras i sam-
band med att de nya IP-telefonikunderna inkommer med olika 
förslag på förbättringar av tjänsten.

Devicom Connect har ökat med 13% jämfört med samma period  
föregående år. Devicom Connect lanserades för att tillmötesgå 
den växande marknaden för IP-telefoni. Devicom Connect möj-
liggör för IP-telefonikunder att ringa med Devicom. Devicom 
Connect fungerar ungefär som prefix gör idag för fast telefoni. 
Devicom Connect har nu börjat växa bland de kunder som är 
bundna till IP-telefoni. Det är till Bolagets Connect-kunder som 
IP-telefoniförsäljningen sker i den inledande fasen.

Marknaden för IP-telefoni mognar successivt. Samtidigt inser allt 
fler användare av IP-telefoni att de är ”låsta” till sin internetleve-
rantör. Det innebär att de har små möjligheter att enkelt byta till 

en ordinär telefonleverantör. Denna ”låsning” innebär ofta en låg 
abonnemangsavgift, men höga minuttaxor på samtal till utlan-
det. Användarna har inte heller tidigare haft någon möjlighet att  
använda sig av prefix inom IP-telefoni då man ringer via Internet. 
Tack vare Devicom Connect, som är en unik lösning för IP-telefo-
ni, möjliggörs utlandstelefoni till IP-telefonikunder till synnerligen 
låga kostnader oavsett bredbandsleverantör.

Mobiltelefoni
Bolaget har lyckats att minska förlusten för mobilverksamheten 
från -589 tkr föregående år till -200 tkr i år. 

Per den sista december 2010 har Superstar Mobile 320 aktiva 
simkort1. Detta är en minskning med 57,6% jämfört med föregå-
ende år. Detta är ett direkt resultat av att Bolaget inte längre 
marknadsför Superstar Mobile, samt att Devicom för att slutligen 
nå lönsamhet har tvingats höja priserna.

MyCosmik®
Devicom har sålt MyCosmik® med stöd av den extra bolagsstäm-
ma som hölls den 13 april 2010. Då beslutades att MyCosmik® 
skall avyttras till ett kanadensiskt bolag mot ett innehav om ca 
57% av det kanadensiska Bolaget som tillfaller Devicom. För mer 
information se pressreleasen daterad 25 mars 2010.

Klicka här för att läsa pressreleasen i sin helhet.

Det kanadensiska bolaget kommer att driva MyCosmik® vidare 
och ansvara för all utveckling, marknadsföring, finansiering etc.

Det kanadensiska bolaget som har förvärvat MyCosmik® kommer 
att driva MyCosmik® vidare och ansvara för all utveckling, mark-
nadsföring, finansiering etc.

MyCosmik Inc. är namnet på det kanadensiska bolaget som har 
köpt MyCosmik®. 

Devicom äger ca 60% av MyCosmik Inc. via MyCosmik Holding 
som är ett helägt dotterbolag till Devicom AB.

MyCosmik Inc. har skrivit ett distributionsavtal med Finnair.  
Avtalet innebär att MyCosmik® finns tillgängligt för Finnair Plus 
Frequent Flyer Programs kunder. Kunderna kommer att kunna 
betala för MyCosmik® både med ”frequent flyers”-poäng och 
med kreditkort. 

MyCosmik Inc. har utsett Jennings Segura till tillförordnad VD.  
Bolaget arbetar just nu med en kapitalanskaffning med hjälp av 
corporate finance-bolag. Uppdraget att förstärka ledningen sker 
tillsammans med en kanadensisk rekryteringsfirma.

1) Aktiva simkort innebär simkort med trafik.
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Vad är MyCosmik®?
MyCosmik® är en programvara för mobiltelefoner som hjälper 
resenärer att spara minst 75% på sina kostnader för mobil roaming 
både på inkommande och utgående samtal. 

MyCosmik® fungerar tillsammans med användarnas existerande 
mobilabonnemang, de behöver varken byta leverantör eller tele-
fonnummer. Det faktum att användarna kan nås på sitt egna mobil-
nummer även när de reser och samtidigt spara mer än 75% av 
kostnaden på både inkommande och utgående samtal gör att 
MyCosmik® sticker ut från andra antiroamingtjänster på markna-
den. MyCosmik® är också unik i det att tjänsten uteslutande  
använder sig av det traditionella GSM-nätet och inte mobilt Inter-
net vilket ger perfekt ljudkvalitet enligt vår referensgrupp och för-
hindrar att användarna får betala dolda kostnader för datatrafik.

MyCosmik®, vår egen utvecklade mjukvara, har lanserats för mo-
biltelefoner som använder sig av plattformarna iPhone, Android, 
Blackberry och Symbian. Programvaran kan laddas ner till mobilen 
via MyCosmiks hemsida eller Iphone-, Android- och Blackberry-
markets. Mjukvaran gör MyCosmik®-tjänsten enkel att använda 
och mobilen lika enkel att ringa med som vanligt MyCosmik® är en 
fullt fungerande antiroamingprodukt. MyCosmik®s målsättning är 
att vara 75% billigare än ett normalt GSM-samtal, givetvis med 
oförändrad kvalitet.

Patent- och Registreringsverket har beviljat Devicom rättigheterna 
till namnet Cosmik och MyCosmik®. Devicom har erhållit varu-
märkesskydd för MyCosmik® i EU och USA.

ÖVRIGT

Devicom har efter diskussioner med TeliaSonera konstaterat att 
ca 1,65 mkr kan återföras från det tidigare avsatta beloppet om 
ca 2,35 mkr. 

Bolaget har även beslutat att skriva av nu konstaterade kundför-
luster på ca 530 tkr. Dessa kundförluster hänför framförallt till 
mobiltelefonförsäljningen under 2008 och början av 2009.

Devicom har emitterat konvertibla skuldebrev om 2 433 066 kr. 
Transaktionen har genomförts som en riktad emission, men med 
särskilt företräde för Bolagets aktieägare och konvertibelägare. 
Bolagets aktieägare tecknade sig för 1 636 166 kr, existerande 
konvertibelägare tecknade sig för 542 400 kr och nya tecknare 
för totalt 264 500 kr. 

Konvertiblerna löper till och med 30 juni 2012 med en konverte-
ringskurs på 2,10 kr. Emissionen har genomförts i syfte att dels 
möjliggöra återbetalning av den äldre konvertibeln, dels för att 
skapa beredskap för eventuella framtida investeringsbehov.

DEVICOM EFTER PERIODEN

Bolaget har påbörjat försäljningen av IP-telefoni.

Devicoms styrelse har beslutat att avnotera aktien från Aktie- 
Torget. Styrelsens beslut grundar sig på att likviditeten i aktien är 
dålig och att aktien är spridd på ett fåtal aktieägare. Styrelsen 
bedömer även att marknaden idag inte arbetar till Bolagets fördel 
vid en eventuell kapitalanskaffning. Styrelsen anser vidare att  
fokus på den operativa verksamheten kommer att öka då den 
administrativa belastningen minskar. Slutligen så kommer avno-
teringen att leda till kostnadsbesparingar.

Med anledning av att Bolaget i år visar en vinst så aktualiseras 
Devicoms avtal med Ylang Telecom SARL, Halong SA och GT 
Segura. Enligt avtalet daterat 31 december 2006 samt memoran-
dumet som Bolaget publicerade i maj 2007 så har ovanstående 
ägare rätt till 30 % av vinsten. Detta för att återbetala ett tidigare 
villkorat aktieägartillskott. Denna skuld har även redovisats som 
en not i årsredovisningarna. Följande stycke i avtalet ligger till 
grund för en eventuell återbetalning som det ska beslutas om på 
Bolagsstämman: 

”The shareholders will be entitled to repayment of the share-
holder’s contribution from unappropriated earnings according to 
adopted balance sheet, under the condition that it will not be in 
conflict with ABL 17:3-4. If there are no unappropriated earnings, 
repayment will only take place if the company are in liquidation 
and when all the creditors has got full payment.

The reinstated loan obligation has to be shown in the financial 
statements again and will trigger interest according to a loan agre-
ement that will be concluded. No interest will be imposed on 
claims waived by the above shareholders during the period when 
the claims are waived.”

Utdrag ur memorandumet:

”ERHÅLLNA VILLKORADE AKTIEÄGARTILLSKOTT
Bolaget har erhållit villkorade aktieägartillskott från Bolagets tre 
största ägare aktieägare på totalt cirka 5,65 Mkr. Villkoren för 
dessa aktieägartillskott har omförhandlats med aktieägarna. Un-
der förutsättning att Bolaget har balanserade vinstmedel översti-
gande noll, kan följande år 30 procent av den redovisade netto-
vinsten användas till återbetalning av kvarvarande villkorade 
aktieägartillskott. Beslut om detta skall fattas av Bolagets års-
stämma.”

Mer information kommer att bli tillgänglig i samband med kallel-
sen till bolagsstämman.



KORT OM DEVICOM

Devicom grundades år 2003 och har varit listat på Aktietorget 
sedan den 29 juni 2007. Bolaget är registrerat hos Post & Tele-
styrelsen enligt 5 § i Telelagen vilket ger status som teleoperatör i 
Sverige. Devicom har en egen direktuppkoppling till TeliaSoneras 
nätverk och är på detta sätt verksam i hela värdekedjan som tele-
operatör.

Bolaget har en väl definierad marknadsnisch mot privatkunder 
och mindre företag som har behov av kostnadseffektiv internatio-
nell telefoni. Devicom tillhandahåller en av marknadens mest 
prisvärda tjänster inom fast telefoni och lämnar prisgaranti på  
utlandssamtal.

Devicom har gjort stora investeringar för att kunna erbjuda sina 
kunder abonnemang. Genom abonnemang kan Devicom höja 
servicegraden vilket gör kunderna mer lojala samt förlänger tiden 
som en kund stannar hos Bolaget.

Sedan september 2008 erbjuder Devicom också en mobiltelefo-
nilösning som bygger på samma principer som den fasta tele- 
fonin, att tillhandahålla en av marknadens mest prisvärda tjänster 
inom mobiltelefonin och att alltid vara det billigaste alternativet för 
att ringa till utlandet.

Bolaget erbjuder dessutom en lösning för de kunder som idag har 
IP-telefoni att kunna ringa billigare till utlandet genom produkten 
Devicom Connect som lanserades september 2008 och den 
fungerar som prefix.

Devicom har utvecklat en global produkt som vänder sig till alla 
som vill använda sin mobiltelefon utanför sitt hemland och gör att 
man slipper betala dyra roamingkostnader. Produkten kan kom-
bineras med tillgång till trådlösa bredbandsnätverk på 40 000 
olika platser i 60 länder. Produkten går under det registrerade 
varumärket MyCosmik®.

Vision 
Devicoms vision är att bli igenkänd som den operatör som  
erbjuder internationella telekomtjänster med hög kvalitet och god 
service till ett attraktivt pris. 

Mål
Bolagets mål är att växa med lönsamheten.

Strategi
Devicom ska växa organiskt genom att förbättra befintliga tjänster 
och erbjuda nya tjänster till existerande kunder och till privatper-
soner med ett internationellt kommunikations behov.

Fast telefoni
Marknaden för fast telefoni består av ca 4 miljoner potentiella 
kunder2 varav drygt 1 miljon företag3. Företagen som våra sälj-
team vänder sig till, är bolag med upp till 20 anställda. Dessa 
bolag uppgår idag ca 237 000 st4, varav TeliaSonera har upp-
skattningsvis ca 75%.

Abonnemang förlänger genomsnittstiden som kunden stannar 
hos Bolaget från 28 till 36 månader samt bidrar till att höja lojali-
teten. Detta har lett till minskad kundomsättning (churn).

Marknaden för IP-telefoni växer konstant och idag är det 977 000 
telefonianvändare5 som har IP-telefoniabonnemang. Detta är en 
ökning med 29% i jämförelse med 2008 då antalet var 758 000. 
Detta är en ökning jämfört med föregående års ökning med 18%. 
Beträffande kundkategorin Företag har utvecklingen inte varit lika 
snabb. Genom att IP-telefonitekniken förbättrats och pålitligheten 
ökat har företagsmarknaden växt med 25% under 2009 till  
66 000 abonnemang.

Mobiltelefoni
Marknaden för mobiltelefoni i Sverige består idag av ca 11,6  
miljoner abonnemang6, inklusive aktiva kontantkort, varav 2,5 
miljoner företagskunder.

Den privata marknaden har under de fem senaste åren har näs-
tan tripplat7 antal minuter som man ringer till utlandet från sin 
mobiltelefon. Devicom ser detta som ett direkt resultat av de lägre 
priserna som man tidigare har erbjudit. Ökningen det senaste 
året har endast varit ca 7% vilket är en indikator på att markna-
den har börjat mogna och att utlands priserna för mobiltelefoni 
har stabiliserat sig.

MyCosmik®
MyCosmik® är Devicoms lösning på GSM-roaming. Den globala 
marknaden för GSM-roaming är värd ca USD 150 mdr. Endast i 
Sverige är denna marknad värderad till 4,5 mdr.

2) Källa Svenska telemarknaden 2009, PTS
3) Källa Svenska telemarknaden 2009, PTS
4) SCB Statistiska Central Byrån, Business activities, uppdaterad 2009

5) Källa Svenska telemarknaden 2009, PTS
6) Källa Svenska telemarknaden 2009, PTS
7) Källa Svenska telemarknaden 2009, PTS
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RESULTATRÄKNING

	 2010-01-01	 2009-01-01
Belopp i kr	 2010-12-31	 2009-12-31

Nettoomsättning 	 30 961 278	 27 954 929

Övriga intäkter	 1 375 271	 2 131 021

	 32 336 549	 30 085 950

Rörelsens kostnader

Förnödenheter	 -20 427 716	 -18 645 824

Konstaterade kundförluster från 2008	 -536 244	 0

Övriga externa kostnader	 -5 592 634	 -5 993 474

Personalkostnader	 -4 531 232	 -5 132 939

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella		

och immateriella anläggningstillgångar	 -653 277	 -721 853

Övriga rörelsekostnader	 -195 816	 -149 339

	 -31 936 919	 -30 643 429

Rörelseresultat 	 399 630	 -557 479

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	 276 049	 115 754

Räntekostnader och liknande resultatposter	 -324 391	 -364 126	

	 -48 342	 -248 372

Resultat efter finansiella poster 	 351 288	 -805 851

Uppskjuten skatt	 1 085 375	 0

	 1 085 375	 0

		

Minoritetens andel av resultatet	 262 938	 0

	 262 938	 0

Årets resultat 	 1 699 601	 -805 851

Koncernen
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BALANSRÄKNING 

	 KONCERN	 KONCERN
Belopp i kr	 2010-12-31	 2009-12-31	

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

och liknande arbeten 	 4 011 882	 2 055 343

Materiella anläggningstillgångar

Datorer	 112 537	 0

Inventarier	 72 731	 6 258

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 	 1 078 706	 0

Andra långfristiga fordringar	 222 763	 210 000

Summa anläggningstillgångar 	 5 498 619	 2 271 601

Omsättningstillgångar

Lager

Lager	 300 009	 303 051

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	 1 061 478	 2 053 307

Övriga fordringar	 22 970	 46 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 5 384 040	 4 712 114

	 6 768 497	 6 812 021

Kassa och bank 	 5 198 251	 4 110 589

Summa omsättningstillgångar 	 11 966 748	 11 225 661

Summa tillgångar 	 17 465 367	 13 497 262
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BALANSRÄKNING, FORTS.

	 KONCERN	 KONCERN
Belopp i kr	 2010-12-31	 2009-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital

Aktiekapital	 868 750	 868 750

Överkursfond	 4 328 431	 4 328 431

Omräkningsdifferens	 -441 181	 0

Balanserat resultat	 -3 127 456	 -2 321 605

Årets resultat	 1 699 601	 -805 851

	 3 328 145	 2 069 725

Summa eget kapital 	 3 328 145	 2 069 725

Minoritetens andel av eget kapital	 2 501 806	 0

	 2 501 806	 0

Avsättningar

Övriga avsättningar	 716 050	 2 357 392

	 716 050	 2 357 392

Långfristiga skulder	 2 443 066	 0

	 2 443 066	 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	 4 494 742	 3 547 805

Övriga kortfristiga skulder	 434 003	 3 136 702

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 3 547 555	 2 385 638

	 8 476 300	 9 070 145

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 	 17 465 367	 13 497 262

STÄLLDA SÄKERHETER

För egna skulder och avsättningar

Spärrade bankmedel	 680 000	 680 000

VPC	 0	 0 

Företagsinteckningar	 1 200 000	 0

Ansvarsförbindelser 	 0 	 0
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	 2010-12-31	 2009-12-31

Resultat per aktie 	 0,61	 -0,29

Antal utestående aktier 	 2 780 000	 2 780 000

Nyckeltal	 2010-12-31	 2009-12-31

Soliditet	 19,1%	 15,3%	

Bruttomarginal	 34,02%	 33,30%

Bruttomarginal-Fasttelefoni	 35,99%	 38,01%

Bruttomarginal-Mobiltelefoni 	 -140,45%	 -52,82%

Bruttomarginal-MyCosmik	 0,00%	 0,00%

Avkastning på eget kapital	 62,97%	 -32,59%

Avkastning på totalt kapital	 4,36%	 -3,48%

Kassalikviditet	 137,6%	 120,4%

Rörelsemarginal	 1,29%	 -1,99%

Vinstmarginal	 1,13%	 -2,88%

Skuldsättningsgrad (finansiella skulder), ggr	 0,7	 1,0

Antal anställda	 14	 15

Omsättning per anställd (exkl övriga intäkter)	 2 211 520	 1 863 662

NYCKELTAL – RESULTAT PER AKTIE

DEFINITION AV NYCKELTAL
Soliditet
Eget kapital i % av balansomslutning.
Bruttomarginal
Totalomsätning minus förnödenheter delat på omsättningen
Avkastning på eget kapital
Årets resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
Avkastning på totalt kapital
Rörelseresultat med tillägg för ränteintäkter, i % av  
genomsnittlig balansomslutning.

A
Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exkl. varulager i % av kortfristiga skulder.
Rörelsemarginal
Rörelseresultat efter avskrivningar i förhållande till omsättningen
Vinstmarginal
Resultat efter finansiella poster i förhållande till omsättningen
Skuldsättningsgrad (finansiella skulder)
Räntebärande nettoskuld i förhållande till eget kapital

Koncernen

Koncernen
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KASSAFLÖDESANALYS

	 2010-01-01	 2009-01-01
Belopp i kr 	 2010-12-31	 2009-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	 351 288	 -805 851

Avskrivningar	 653 277	 721 853

Valutakursdiff ej betald	 195 816	 0

Avsättningar	 -1 641 342	 2 357 391

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 	

förändringar av rörelsekapital	 -440 961	 2 273 393

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	 3 042	 334 782

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	 343 533	 -908 601

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	 1 434 155	 746 933

Kassaflöde från den löpande verksamheten 	 1 339 769	 2 446 507

Investeringsverksamheten

Aktivering av balanserade utgifter	 -924 684	 -908 699

Anskaffning inventarier	 -78 787	 0

Ökning av långfristiga fordringar	 -12 764	 0

Investering i dotterföretag	 82 102	 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 	 -934 133	 -908 699

Finansieringsverksamheten

Tecknande/avslut av konvertibler	 415 066	 -692 000

	

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 	 415 066	 -692 000

Årets kassaflöde	 820 702	 845 808

Omräkningsdifferens	 266 960	 0

Likvida medel vid årets början	 4 110 589	 3 264 781

Likvida medel vid årets slut	 5 198 251	 4 110 589

Koncernen



ÄGARFÖRHÅLLANDEN PER 2010-12-30

Namn/Företag 	 Innehav	 Ägande i %

Paul Derly (inkl. närstående)	 1 183 900	 42,59%

			 

Halong SA	 400 000	 14,39%

			 

SIX SIS AG	 339 000	 12,19%

			 

FASTALENTE AB	 195 114	 7,02%

			 

J T Segura	 80 000	 2,88%

			 

Peter Wiker	 51 300	 1,85%

			 

Jesper Yrwing	 47 850	 1,72%

			 

Tuvedalen Limited	 47 800	 1,72%

			 

Nordnet Pensionsförsäkring AB	 46 950	 1,69%

			 

Jan-Olof Hersler consulting AB	 37 000	 1,33%

			 

Övriga aktieägare	 351 086	 12,63%

Total	 2 780 000	 100 % 
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ANMÄLDA INSYNSPERSONERS INNEHAV

Namn / Företag 	 Insynsställning 	 Innehav	 Förändring sedan  

			   sista rapporten

Halong SA 	 Storägare utan insynsställning 	 400 000 	 0

Agneta Björklund 	 Revisor 	 0 	 0

Gregory Delobel 	 Övriga med insyn	  4 000 	 0

Jan Olof Hersler 	 Övriga med insyn 	 37 000 	 15 000

Jennings Segura 	 Styrelsemedlem 	 17 000 	 0

	 Närstående 	 1 000 	 0

Jesper Yrwing 	 Styrelsemedlem 	 47 850 	 11 850

	 Närstående 	 1 000 	 0

Katrin Björkman 	 Övriga med insyn	 0 	 0

Kenneth Lundqvist 	 Övriga med insyn 	 0 	 0

Malhaz Ozmanian 	 Övriga med insyn 	 1 000 	 0

Nicolas Delaunay 	 Övriga med insyn 	 4 000 	 0

Paul Derly 	 VD 	 50 900 	 11 900

	 Närstående 	 1 000 	 0

	 Närstående 	 4 000 	 0

	 Närstående 	 1 000 	 0

	 Närstående 	 1 124 000 	 0

Peter Hedlund 	 Övriga med insyn	 32 000	  0

Philippe Binette	 Övriga med insyn	 0	 0

Jannika Johansson	 Övriga med insyn	 0	 0
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STYRELSENS INTYGANDE

Styrelsen och verkställande direktören för Devicom AB försäkrar att bokslutskommunikén  
ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Stockholm den 24 februari 2011

Jan-Olof Hersler
Ordförande

Paul Derly, Jennings Segura, Michael Werner och Jesper Yrwing

Paul Derly
Verkställande direktör
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BOLAGETS ADRESS

Devicom AB (publ)
Finlandsgatan 66
164 74 Kista
Telefon: 08-632 00 90
Telefax: 08-594 624 06

Nätplatser:
www.devicom.se
www.mycosmik.com
www.superstarmobile.se

Revisorer:
Auktoriserad revisor Agneta Björklund
Nexia Revision Stockholm KB
Box 1024, 101 38 Stockholm
Agneta Björklund är medlem i Föreningen Auktoriserade Revisorer

Redovisningsprinciper:
Bokslutskommunikén har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt uttalanden och 
allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har 
vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och från uttalanden av FAR.

Bokslutskommunikén har inte granskats av Bolagets revisor.

Bolagsstämma:
Bolagsstämman kommer att hållas i Stockholm den 27 maj 2011

Kommande rapporttillfällen:
2011-05-13 	 Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig hos Bolaget  
	 på Finlandsgatan 66 i Kista och på Devicoms hemsida.
2011-05-27 	 Delårsrapport perioden 2011-01-01 2011-03-31

För information om verksamheten kontakta:
Paul Derly, VD i Devicom telefon +33 6 84 84 29 98

För ekonomisk information kontakta:
Jesper Yrwing, CFO för Devicom telefon 0708-60 60 07


